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Point arriére

Rose Grenadine
Rouge égyptien
Rose des sables
Rose fluo

Rouge lie de vin
Layette rose
Bouton de rose
Verveine rose
Peau de péche
Peau rosée
Rouge de Mars
Brume de rose
Lilas

Mauve

Bleu ciel

Bleu océan

Bleu orage

Vert d'eau

Citron vert
Badiane

Sisal

Vieil or

Jaune curry
Beige rosé

Rosée des prés
Sahara
Coquillage

Laine de vigogne
Blanc

Chanvre

Gris terre d’'ombre
Daim

Parfums de violette ombré
Bleu cyclades ombré
Variegated Steel Grey
Rouge noél vif
Topaze tres clair

Rose Grenadine
Rouge égyptien
Mauve

Bleu océan
Bleu sureau
Vert lierre
Badiane

Beige rosé

Gris terre d’'ombre
Parfums de violette ombré
Variegated Steel Grey

Trame 80 x 527
Zone de dessin 14.5 x 95.6 cm de 55 pts/10cm
11.3x 74.4 cm de 71 pts/10cm

Remarque : Cette grille vous est gracieusement offerte par sa créatrice.
Il est interdit de la diffuser ou de la vendre.

Dessin par :: isa R.

DMC Anchor

760
347
353
956
777
819
605
602
225
224
221
3743
209
155
800
824
160
964
704
829
611
783
972
754
3774
738
543
3864
Blanc
644
642
841
52
121
53

760
347
155
824
939
500
829
754
642
52

53

9046
305
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